Prefeitura do Municlpio de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0548/2011	 Em 31 de março de 2011.

-
!
~

Ao 18
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, B87 - Centro ­-
14801-300- ARARAQUARAlSP

m

Senhor Presidente:

-<
I
I-z'-1iI

f',0­

~j Com os nossos respeitosos cumprimentos,
Olt referindo-nos à Indicação n° 0247/11, de autoria do Vereador DOUTOR LAPENA, I.. o	 informamos que, conforme manifestaçâo prestada pela Gerência de
0\	 I ­
Z	 ;:l Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, no

O local indicado não há o plantio de árvore.

00
,,~ lt

Colocando-nos à disposição para o que foru·o<	 O necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.
u<_1iI
olt Atenciosamente,
Zlil->

c ré' ,
MARCELd f ORlES BARBIERI

Prefeito Municipal